quinta-feira, 24 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

    CNPJ: 13.284.658/0001-14
        EMAIL: pmguajeruba@gmail.com

PORTARIA Nº 019/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, em cumprimento às exigências

estabelecidas na Resolução nº 063/84, Artigo 2º do Tribunal de Contas dos Municípios.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão do termo de conferência de caixa os

membros: Silvia Soares de Lima Meira e José Carlos Rodrigues de Oliveira e o

Tesoureiro: Bruno Souza Brito.

Art. 2º Os membros e o tesoureiro, designados para compor a Comissão do termo de

conferência de caixa, deverão proceder a verificação dos valores existentes no mesmo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guajeru, 23 de dezembro de 2015.

_______________________________________

Gilmar Rocha Cangussu

Prefeito Municipal

“Dispõe sobre nomeação dos membros e

tesoureiro para compor a Comissão do

termo de conferência de caixa da Prefeitura

Municipal de Guajeru, Estado da Bahia, e dá

outras providências.”

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04C975ACCCB30522A9900D98AFAA93D2

		2015-12-28T09:48:15-0300